
HOSPITAL EVANGÉLICO DE VILA VELHA - AMOR E QUALIDADE EM SAÚDE

Relatório de Ordem de Compra

HOSPITAL EVANGELICO DE VILA VELHA
MV2000 - Sistema de Compras Emitido por: THAYSEL

Em: 13/06/2022  16:52

Página.:  01/ 01

ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE ESPIRITO-SANTENSE - AEBESComprador:
RUA VENUS, S/NºEndereço: 28.127.926/0001-61CNPJ:
VILA VELHACidade:

ESUF:

ISENTOInsc. Est.:

28 DDLCód. Condição de Pgto:
Vl Desc:04/11/2020Período p/ Entrega:

ID 120772444Observação:

Obs:

Produto Unidade Qtd Compr. Vl.Unit. Vl IPIVl Desc. Vl Total%Des

Valor Total (=):  2.279,76

Fabricante

Fone/Fax: 2721213777 - 2721213737

Total dos Produtos (+):  2.279,76
Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:  0,00

Valor Total do IPI (+):  0,00
Valor Total dos Descontos ( -):  0,00

ALECRIMBairro:
29118060CEP:

Telefone Residencial :  27 3226 4022  Telefone Comercial :  17 4009 4288  
Telefone Comercial 2 :  0800 707 4288  Telefone Recado :  0800 11 4288  
Correio Eletronico :
FERNANDOSREPRESENTACOES@HOTMA
I  

Telefone Financeiro :  17 4009 4288  

42382
Situação: ATENDIDA

323494Ord. Compra:
Solicitação:

15057430Cep:
SAO JOSE DO RIO PRETOCidade: SPUF:  Conta : 4834-8- Agência : 3371-5- Banco : 1

RIOQUIMICA S.A-RIOQUIMICAFornecedor:
55.643.555/0001-43CNPJ/CPF: 647130564110Insc Est.:
AV. TARRAF 2600Endereço:
JARDIM ALICEBairro:

% Desc:

Nº. Processo:

Data Data Data

GLEISIANE VARGAS DE SOUZA MEDEResponsável:

Contato(s):

COMISSÃO COMPRA

Valor Outros (+):

ALMOXARIFADOSolic:

JOANA/FERNANDO

Data

Nr.: Compl.:

Nº

2027

6
04/11/2020 à

Desc. Condição de Pgto.:

______________________________________________________________________________________________

9760

9761

9759

9782

CLOREXIDINE
DEGERMANTE 2%
ALMOTOLIA 100 ML

CLOREXIDINE  SOLUCAO
AQUOSA 0,2% ALMOT
100ML

CLOREXIDINE
ALCOOLICO 0,5%
ALMOTOLIA 100ML

CLOREXIDINE ORAL
0,12% SOL.

FRASCO
C/100ML

FRASCO
C/100ML

FRASCO
C/100ML

FRASCO
C/250ML

 660,0000

 600,0000

 480,0000

 24,0000

 1,4000

 1,0000

 1,3000

 5,4900

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 924,00

 600,00

 624,00

 131,76

Lote

Vl ICMS:

Qtd Cons.

 - Cota:
23/10/2020Dt Ord.:

20/10/2020Dt Limite:


